
№ 1095 от 25.05.2018 «О признании утратившими силу постановлений 

администрации города Железногорска от 30.04.2014 № 1064, от 28.04.2016 № 

971, от 04.05.2017 № 1148». 
 

 

Руководствуясь Законом Курской области от 27.03.2018 № 15-ЗКО                 

«О внесении изменений в Закон Курской области «О бесплатном предоставлении 
в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на 

территории Курской области», Уставом города Железногорска Курской области, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Признать утратившими силу: 

  - постановление администрации города Железногорска от 30.04.2014              

№ 1064  «О создании комиссии по проведению жеребьевки земельных участков 

из перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного 
предоставления в собственность отдельным категориям граждан»; 

 - постановление администрации города Железногорска от 28.04.2016               

№ 971 «О внесении изменения в постановление администрации города 
Железногорска от 30.04.2014 № 1064»; 

 - постановление администрации города Железногорска от 04.05.2017              

№ 1148 «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 30.04.2014 № 1064».   
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

  

 

 
Исполняющий обязанности  

главы города Железногорска                                                     Д.Г. Горфинкель 

 
 

 

 

Сибилева И.В.  

2-65-63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


